
 

 

Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

25.02.2025                                                                                              № 749 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 17.03.2022 № 750 

«Об утверждении реестров мест (площадок) накопления твёрдых 

коммунальных отходов Богородского муниципального округа 

Нижегородской области» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 

производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) 

накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра, 

утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации 

от 31.08.2018 № 1039, администрация Богородского муниципального округа 

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 17.03.2022 № 750 

«Об утверждении реестров мест (площадок) накопления твёрдых 

коммунальных отходов Богородского муниципального округа 

Нижегородской области» следующие изменения: 

1.1. В реестре мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных 

отходов на территории г.Богородск Богородского муниципального округа 

Нижегородской области, утверждённом постановлением (Приложение1): 

1.1.1. Позицию 71 изложить в следующей редакции: 

« 
    

 

 

71 

3 мик-он, 15                                 

56.102519542664346, 

43.46971033557772 

МКУ «СПЕКТР» 

 ОГРН: 

1155252001376 

Нижегородская 

область, 

г.Богородск, 

ул.Минина, 2  

4/бунк

ер-

накопи

тель 

1,1/8 твердое 
Жители 3 мик-он  

д. 15, 16 
 

  

». 

1.1.2. Дополнить позициями 186, 187: 

 



 

 

2 

 

« 
 

 

186 

 
пер.Центральный,4 

56.10179 

43.51624 

ИП Москаленко 

А.Г. 

ОГРНИП:3115263

36300043 

ИП Степанов А.Ф. 

ОГРНИП: 

304525927300109 

4 1,1 твердое 

ИП Москаленко 

А.Г. 

ОГРНИП:311526

336300043 

ИП Степанов 

А.Ф. 

ОГРНИП: 

304525927300109 

 

  

187 

ул.1-ая Рязанка, 2а 

56.10131 

43.51499 

ИП Москаленко 

А.Г. 

ОГРНИП:3115263

36300043 

ИП Степанов А.Ф. 

ОГРНИП: 

304525927300109 

2 1,1 твердое 

ИП Москаленко 

А.Г. 

ОГРНИП:311526

336300043 

ИП Степанов 

А.Ф. 

ОГРНИП: 

304525927300109 

 

  

». 

1.2. В реестре мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных 

отходов на территории сельских населенных пунктов Богородского 

муниципального округа Нижегородской области, утверждённом 

постановлением (Приложение2), позицию 49 изложить в следующей 

редакции: 

« 
    

 

 

49 

д.Бурцево, ул.Алексеевка                 

56.13880242850923 

43.721547968891954    

МКУ «СПЕКТР» 

 ОГРН: 

1155252001376 

Нижегородская 

область, 

г.Богородск, 

ул.Минина, 2  

3 1,1 твердое 

Жители домов 

ул. Новая, ул. 

Алексеевка, ул. 

Приусадебная 

 

  

». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.В.Грязнов 

2-28-04

 


